
Grzybobranie  we
włościejewickich lasach
Za  nami  I  Gminne  Grzybobranie  pod  hasłem  „Poznaj  dary
włościejewickich  lasów”.  24  września  we  Włościejewicach
spotkali  się  mali  i  duzi  miłośnicy  zbierania  grzybów.
Wydarzenie rozpoczęło się od wprowadzenia w temat �, czyli
lekcji  o  grzybach  przy  wykorzystaniu  ścieżki
edukacyjno–przyrodniczej „Poznaj dary włościejewickich lasów”
przeprowadzonej  przez  Sylwię  Kaczmarek  z  Lasów  Państwowych
Nadleśnictwa Piaski. Następnie wszyscy chętni ruszyli w plener
na poszukiwanie grzybów. Kolejnym punktem były bowiem konkursy
z  nagrodami  na  największego  grzyba,  na  największą  ilość
zebranych grzybów i wiedzy o grzybach.

Odbyła się również lekcja gotowania z KGW Włościejewice-Ługi i
degustacja przygotowanych dań. Każdy, kto chciał, miał okazję
spróbować  swoich  kucharskich  sił  w  niej.  Z  kolei  podczas
warsztatów  dla  najmłodszych,  chętni  zbudowali  budki  lęgowe
oraz domki dla owadów.

Wszyscy  uczestnicy  wydarzenia  mogli  również  skosztować  za
darmo  zupy  grzybowej  przygotowanej  i  serwowanej  przez  KGW
Włościejewice-Ługi!

W  ramach  I  Gminnego  Grzybobrania  uczestnicy  wzięli  udział
również w sprzątaniu świata, czyli corocznej światowej akcji,
która przypada w połowie września.  

Projekt  I  Gminne  Grzybobranie  pod  hasłem  „Poznaj  dary
włościejewickich  lasów”  dofinansowano  ze  środków  programu
„Działaj  Lokalnie”  Polsko-Amerykańskiej  Fundacji  Wolności
realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz
ODL Lider Zielonej Wielkopolski. Zadanie to zostało również
dofinansowane z budżetu Gminy Książ Wlkp.

Partnerami wydarzenia byli: Centrum Kultury Książ Wlkp., OSP

https://ck-ksiazwlkp.pl/grzybobranie-we-wlosciejewickich-lasach/
https://ck-ksiazwlkp.pl/grzybobranie-we-wlosciejewickich-lasach/


Włościejewice-Ługi, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i
Kultury  Wiejskiej  w  Włościejewicach,  Niepubliczna  Szkoła
Podstawowa w Włościejewicach.

#dzialajlokalnie

#efektydzialajlokalnie








































































































































